附件：
2019年武穴市农村义务教育学校教师公开招聘
进入面试资格审查考生名单
(共656人)

按照《省教育厅 省委编办 省人社厅 省财政厅 省发改委关于做好2019年全省义务教育学校教师公开招聘工作的通知》（鄂教人函〔2019〕8号）精神,根据招聘计划和笔试成绩排名，现就武穴市2019年农村义务教育学校教师公开招聘进入资格审查人员名单公告如下：
一、新机制教师岗位(共 61人)
（一）初中岗位（共36人）
1、初中语文（10人）
汪志鹏  郭丹青  王嘉鑫  翟玉川  章晓静  周林凤
陈小月  毛京荆  陈  梅  陈金果
2、初中数学（17人）
冯小飞  涂  月  刘烨飞  李  丹  张  寅  郭  睿
廖明桥  刘晓萍  刘  品  吴金婷  胡秀敏  董雅洁
胡  苏  王小芳  周  智  谭  露  王云庆
3、初中地理（3人）
张雪萍  陶水英  张  瑶
4、初中物理（4人）
王  健  陈希翼  孙  锐  杨  颖
5、初中化学（2人）
杨  哲  余海金
（二）小学岗位（共25人）
1、小学语文（6人）
龚  路  李春凤  陈  商  马  蕾  吴  婷  查  玲
2、小学数学（5人）
王绪玲  李玉娟  李乐乐  宋林丽  张苗苗
3、小学英语（12人）
喻婷婷  朱  颖  余  玲  曹十妹  马  琳  胡  静
郭  恋  邢丽媛  黄亚丽  宋阿林  潘亚兰  熊志琼
4、小学科学（2人）
游凯燕  解文殷
二、非新机制教师岗位（共595人）
（一）初中岗位（共42人）
1、初中语文（14人）
向偲偲  张文婷  焦方方  郭  萍  桂  娉  程  宇
刘时君  宋丽玲  胡  菲  廖宝丹  戚  萍  吴圆圆
向天歌  宋  燕
2、初中数学（2人）
卢德恩  朱  恒
3、初中英语（21人）
张明新  郑美玲  林庭兰  柯  姗  杨  柳  孙清群
张柏平  吕玉琴  郭玉玲  陈  红  戴新月  饶佳丽
朱心怡  蔡丽玲  魏  聪  李林娜  周颖娜  周  璇
严亦夫  马东英  涂  彬
4、初中物理（2人）
袁  丁  胡珂诚
5、初中化学（2人）
胡茵茵  胡  慧
6、初中历史（1人）
陈  燕
（二）小学岗位（共322 人）
1、小学语文（129人）
王鸿敏  郭冰倩  蔡  笋  戴  雯  董  石  邹  静
干文芳  管阮仪  张维敏  魏  来  周  珉  温秀芳
方  丽  戴琼华  戚  懿  查  玲  吴  倩  柴东阳
李  丽  吴幸晏  吕倩倩  吴  梅  徐  婷  戴  俊
艾冰瑶  郑佳佳  胡秀娟  方  芳  吕和家  解芳华
程  莹  库晓霞  陈  丹  陈凤梅  陈丽丽  汪雨婷
张  力  邓  娟  江  雅  曾  涵  杨  阳  李  琳
魏  萍  伍海艳  石小媛  陈菲菲  魏  碧  徐玉婵
郭缘情  黄泽清  王  冰  张兵兵  林  盼  刘锦林
徐  卢  胡岚瑛  程汝鑫  张生鸣  陈  洁  廖新安
胡园卿  游莉莉  胡  翠  李  浩  董  可  李  静
吴  慧  汪苏玲  龚  晴  陈  翩  毛莹琳  徐  贝
饶揽月  胡秋萍  胡燕妮  宋丽丽  黄维康  吴  娇
许宇瑶  樊  妍  唐  菁  郭少敏  周金汛  张慧娟
杨  怡  刘湘君  田  艳  徐  帆  周晶晶  周  敏
叶庆圆  查丽萍  梅  婷  卢  琴  张羚萌  鲁小娟
贺  倩  胡锦桃  胡淋淋  刘晓倩  岳梦婷  苏  钰
郝  欣  吴文静  钟  萌  石桂清  黄莉莉  吕永恺
陈羽洁  周省心  曹  潇  蔡拜伦  郭建兰  胡家源
徐星星  廖漫荣  冯天生  高  隽  朱玲玲  张成芬
陈树佳  高欣然  王燕花  邓  姗  宋菲菲  汪  洋
陈怡青  兰梦婵  孙  涛
2、小学数学（126人）
郭文静  程  婉  王丽玲  李  婷  程梦圆  刘新龙
陈小姣  胡燕燕  李  烨  蔡  鑫  毛  彪  张  照
梅傲雪  周才文  兰小力  田慧敏  周小刚  计足华
王  婷  董平平  叶丽娟  陈刘欣  王  凯  张  英
徐小林  程斌斌  廖本昌  李  俏  夏  禹  何珊莲
刘  晴  郑志娟  陈磊楠  董丽志  张玉兰  王珊珊
戴  芬  李  佳  干红芳  陈望龙  龚  牧  张  洁
吕晓英  吴梦宇  汪  洁  杨  锏  魏文艺  王  锴
文善吉  周昕炜  曾秋荣  柯  腾  郭  慧  陈露露
李  栋  翟倩雯  刘文秀  郭  杨  陈  勇  刘瑜媛
李  兰  杜晶晶  项  敏  毛  瑾  吴慧芳  白  云
陈光琴  柯慧君  陈  校  卢  璐  张爱定  於  明
熊  晗  程美芳  张小玲  李  芳  苏炳宇  朱  丹
李海琼  王少议  丰晶晶  舒  燕  陈领春  涂晓芬
胡美凤  刘  琴  吴选慧  解珊珊  舒  然  柯  达
陈慧铭  黄玉娟  李赛琴  彭  娜  易晓凡  吕才龙
高志尚  张丹丹  陆佳红  彭江英  王  威  柯  芬
桂少康  陶梓隐  邱  雷  胡巨强  田文涛  张  颖
张凯锐  陈建文  饶婷婷  吴李霞  刘  巧  崔雅睿
张  钰  陈  鑫  雷晓兴  方玲玲  余  婷  邓  敏
叶  婷  解  赛  陈志华  吕金情  马学林  陈婷婷
3、小学英语（49人）
王高琴  苏  绚  查维维  王晓娜  刘  璐  董彬彬
柯晓红  田  苗  刘  玲  程志芳  崔剑琨  余  灿
殷  洁  伍  柳  郭雅琳  阮晓静  周红球  柯  倩
黄  涵  李  葵  龙  赟  黄晶晶  朱金娅  陈利芬
刘  丹  陈  婵  汪  菲  谢  莉  刘  娟  张荣芳
吴  闯  刘  洋  朱子君  宛  微  王  珏  易娣香
吴萌萌  汤红英  李  维  李  达  沈佳佳  余婷婷
苏  婷  张梦月  杨珍珍  刘敏姣  周  锦  李早芬
洪卉芳
4、小学体育（6人）
范小洁  戴朋成  饶  尧  梅小军  程  敏  雷  发
5、小学音乐（6人）
程梦奇  冉丽娟  胡  瑾  项  格  毛鸿杰  陶  娜
6、小学美术（3人）
范天一  王  洁  袁  琳
7、小学科学（3人）
徐梦婷  徐汇涛  刘  盼
（三）教学点岗位（共231 人）
1、小学语文（105人）
徐  杨  吕梦怡  高淑君  苏永霞  商  倩  周子颖
张林涛  张杭玲  王  晶  柯  金  郭  俊  吴芳敏
冯梦佳  伍  瑶  吴晓翠  李  青  陈慧红  张宝凤
陈  薇  邢  军  饶福燕  冯登权  李子贤  张瑞兰
吴校林  刘小九  陈柳雨  邹  静  吴丽娟  朱慧娟
余伶俐  尹佳琪  伍  艳  干思梦  周  佳  刘君慧
康  乔  陶  冬  董  雯  聂黄新  明珊珊  程  瑾
张  捷  何  明  赵  萍  吴翩翩  陈定胜  陈心怡
温世忠  宋武宁  宋科霖  王  玮  张小燕  许星星
江  枫  董续武  朱  珠  李慧丽  张  帆  吕  丹
向  欢  杨月洁  付婷婷  张  妹  居  爽  周冬瀛
赵青蟾  王翠翠  黄巧梅  李俐芳  郭丽君  宋芃芃
陈  倩  郭飞琴  戴文华  张  立  胡晓梦  何淑婷
胡柳玉  董丽娜  张思婷  宋  笑  刘  景  周  杏
江伶俐  柳  迎  梅  婕  郭冬临  吴汝哲  刘幼丽
江阳阳  余  锦  饶  岚  陶金星  胡  倩  兰彩琴
查玺帅  郭志凤  张  燕  吕  翠  吴丽玲  陶  晶
陆晓红  张瑶怡  汤伶俐
2、小学数学（96人）
陈小健  叶林云  周  慧  吴小丽  杨仕红  胡  繁
蒋  静  周利斌  居  华  李少丹  朱杰杰  谢方慧
徐  健  徐  筝  毛显锋  夏  琳  董  慧  朱清清
李树荣  孙丽萍  杨佳怡  卫欢欢  宁  斌  刘  添
伍思明  吕泽娟  饶博文  叶  楠  吕智琳  陆红涛
戴珊珊  李金宝  刘  勇  伍  奎  张带弟  刘  颖
陈少华  陈  燕  居乔熙  胡茂锋  游彩玲  周珊珊
潘丽丽  王丽俊  陈岚婷  吴  斯  明  漪  张凤姣
邢  翀  胡丽华  郭  佳  涂润健  王兴重  彭寒林
田  萍  周玉姣  袁冰冰  江龙喜  李青松  冯秀棠
闻  否  李梦君  周喜德  蔡文锋  张锦涛  林玉群
张红林  丁媛媛  杜  捷  燕林珍  舒  婷  向  慧
査光浩  苏  剑  冯巧燕  李  峰  罗先洋  彭  妍
李  琼  王小梅  柴鹏鸽  余丽霞  卢紫薇  周  游
戢太勤  舒  畅  帅欢欢  周春雪  洪  敏  陈  乐
饶闰秋  邓海燕  刘  涛  李子君  范荣显  陈刘斌
3、小学英语（24人）
胡玉洁  张梦娇  叶  媛  袁  瑛  刘珊珊  田  敏
吴家乐  廖  洁  王晓兵  兰  杨  冯  双  贾小平
程  亮  梅亚婷  杨晓红  李可欣  刘  玲  郭  为
彭亚娟  李良虹  陈丽丽  夏  静  詹  露  张  雄
4、小学科学（6人）
周文晖  陈  维  江  锐  范  珑  付  俊  赵  榕
[bookmark: _GoBack]